

COMPAÑÍA DE TAXIS "TAXJUNÍN" S.A.

Av. 10 de Agosto y Eloy Alfaro - Telf.: 2689041 JUNIN - MANABI

Junin, 2 de Mayo del 2012

Señor, JUAN DAZA PALACIOS Presente,

Estimado Señor:

Cumplo con comunicarle que la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS CONVENCIONAL JUNIN S.A "TAXJUNIN", en reunión celebrada el 1ero de Mayo del 2012: Resolvió por Unanimidad elegir a usted como PRESIDENTE, DE LA COMPAÑÍA, por el Lapso de TRES AÑOS, contados a partir de la inscripción de este Documento en el Registro de la Propiedad del Cantón Junín.

La Compañía "TAX JUNIN" se constituyo mediante Resolución No. SC.DIP.12.0270. Emitida por el Ingeniero Patricio García Vallejo Intendente de Compañías de Portoviejo. EL 30 DE ABRIL DEL 2012 Con Escritura Pública celebrada en la Notaria Segunda del Cantón Portoviejo, EL 19 DE Abril del 2012 e inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Junín.

Cumpla usted, con los demás requisitos que dan validez a este Documento.

Atentamente,

Sr. FULTON DAURIN VINCES MENDOZA GERENTE GENERAL "TAXJUNIN" C. I NO.1302927197

Junin 2 de Mayo del 2012

ACEPTO EL CARGO CONFERIDO

R. JUAN DAŽA PALACIOS PRESIDENTE "TAXJUNIN" C.I.NO. 1303705378





REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL Y MERCANTIL DE JUNIN

ISNSCRIPCION:-

Junín, 03 de Mayo del 2.012

CERTIFICO.- Que la presente "ACEPTACION DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ANONIMA denominada COMPAÑÍA DE TAXI CONVENCIONAL JUNIN S.A. TAXJUNIN, a favor del señor JUAN DAZA PALACIOS, queda inscrita a FOJAS DIEZ del REGISTRO MERCANTIL con el No. 10 y anotado al Folio TRES VLTA del REPERTORIO GENERAL TOMO I y bajo el No. 10.-----

To le alton

Aba Manadana da A

Abg. Manuel González De la Torre REGISTRADOR.